OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

von 105 mm. Die Baugrößen 5“ und 6“ erreichen die Systemhöhe
von 105 mm bei Montage auf einer Fußplatte 15 mm.
Bestellangaben/Ordering Information
Transjustierung
transmitting mount
mit Feingewindeschrauben/
with fine-thread screws
mit Messschrauben/
with micrometers
Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
ø 3“, für ungefasste Optik ø 3“, for unmounted optic TRANS 100-D76-FGS 26.212.0761 TRANS 100-D76-MS 26.212.0762
ø 4“, für ungefasste Optik ø 4“, for unmounted optic TRANS 100-D102-FGS 26.212.1021 TRANS 100-D102-MS 26.212.1022
ø 5“, für ungefasste Optik ø 5“, for unmounted optic TRANS 100-D126-FGS 26.218.1271 TRANS 100-D126-MS 26.218.1272
ø 6“, für ungefasste Optik ø 6“, for unmounted optic TRANS 100-D152-FGS 26.218.1521 TRANS 100-D152-MS 26.218.1522
Andere Durchmesser auf Anfrage/other diameters on request
Zubehör/Accessories
Fußplatte 65 x 65 x 10 mm base plate 65 x 65 x 10 mm FP 65x65x10 26.906.0010
Fußplatte 70 x 70 x 15 mm base plate 70 x 70 x 15 mm FP 70x70x15 26.907.0015